Governo do Estado de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

MAPA COMPARATIVO - 17/10/2023

RADAR TCE (fls. 292-294)

ARP n? 003/2023 SEPLAG/MT
(fls. 176-191)

ARP n2 019/2022 JACUNDA/PA
(fls. 75-84)

ARP n2 585/2022 SMS MARABA/PA
(fls. 85-87)

ARP ne 319/2022 SMAS
MARABA/PA (fls. 90-93)

MEDIA DE PRECOS

SORRISO PRIME

Item

Descricdo

Quant. M?

Vir Uni

Vir Total

Vir Uni Vir Total

Vir Uni Vir Total

Vir Uni Vir Total

Vir Uni Vir Total

Vir Un

Vir Total

Servigo de D &0 em dreas interas, externas e esquadrias
(face interna e externa), com emprego de mao de obra qualificada, forecimento de material,

utensilios e Metro quadrado. Barra do Garcas,
Queréncia, Ribeirdo Cascalheira, Canarana, Nova Nazaré, Agua Boa, Cocalinho, Campinapolis,
Nova Xavantina, Novo S&o Joaquim, Araguaiana, General Carneiro, Pontal do Araguaia,
Torixoreu, Ribeiraozinho, Ponte Branca, Araguainha

40.998,40

RS

22.139,14

6.149,76

16.809,34

12.299,52

18.039,30

R$ 15.087,41

Servigo de D &0 em dreas internas, externas e esquadrias
(face interna e externa), com emprego de mao de obra qualificada, fornecimento de material,

utensilios e Metro quadrado. Santo Antonio do Leste,
Campo Verde, Poxdreo, Tesouro, Jaciara, Sao Pedro da Cipa, Juscimeira, Rondondpolis,
Gaticha do Norte, Paranatinga, Primavera do Leste, Dom Aquino, Pedra Preta, Guiratinga, Sao
José do Povo, Alto Garcas, Itiquira, Alto Araguaia, Alto Taquari

19.763,20

10.672,13

2.964,48

8.102,91

=

S 030 [ RS 5.928,96

8.695,81

7.272,86

Servigo de Dy em areas internas, externas e esquadrias
(face interna e externa), com emprego de méo de obra qualificada, fornecimento de material,

utensilios Metro quadrado. Cuiaba, Varzea Grande,
Acorizal, Jangada, Nova Brasilandia, Nossa Senhora do Livramento, Santo Antonio do Leverger,
Nobres, Rosario Oeste, Planalto da Serra, Chapada dos Guimaraes, Baréo de Melgago, Poconé

250.000,00

R$ 0,54

135.000,00

27.500,00

102.500,00

75.000,00

110.000,00

90.000,00

Servigo de D em 4reas internas, externas e esquadrias
(face interna e externa), com emprego de méo de obra qualificada, fornecimento de material,

utensilios Metro quadrado. Salto do Céu, Caceres,
Porto Esperidiao, Mirassol D'Oeste, Gloria D' Oeste, Rio Branco, Reserva do Cabagal, Jauru,
Vale de Séo Domingos, Pontes e Lacerda, Vila Bela da Santissima Trindade, Conquista D'Oeste,
Nova Lacerda, Comodoro, Campos de Julio, Sapezal

20.000,00

10.800,00

3.000,00

8.200,00

=

3 0,30 | RS 6.000,00

8.800,00

2
e

7.360,00

Servigo de D &0 em areas internas, externas e esquadrias
(face interna e externa), com emprego de mao de obra qualificada, fornecimento de material,

utensilios Metro quadrado. Sinop, Feliz Natal, Vera,
Santa Carmem, Claudia, Unio do Sul, ltatiba, Marcelandia, Nova Ubirata

14.000,00

14.000,00

2.100,00

5.740,00

=

3 0,30 | RS 4.200,00

6.160,00

2
e

5.152,00

VALOR TOTAL

RS 192.611,26

VALORTOTAL | RS 41.714,24

VALORTOTAL | R$ 141.352,26

VALORTOTAL | R$ 103.428,48

VALORTOTAL | R$ 151.695,10

VALOR TOTAL

RS 124.872,27

Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA, matricula 200424

Pégina 1

Assinado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 20/10/2023 as 16:06:18.
Documento N°: 12542155-7428 - consulta a autenticidade em https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12542155-7428

SEPLAG-PRO-2023 09581 DEDETIZAGAO Lei 8666

<
N
o)
o
re]
N
™
I
o
N
Q
[a)
Q
<
1
o
L
%2}

4
¢



