



Governo de Mato Grosso SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

		MAPA COMPARATIVO - 17/10/2023												
Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão			RADAR TCE (fis. 292-294)		ARP nº 003/2023 SEPLAG/MT (fls. 176-191)		ARP nº 019/2022 JACUNDÁ/PA (fls. 75-84)		ARP nº 585/2022 SMS MARABÁ/PA (fls. 85-87)		ARP nº 319/2022 SMAS MARABÁ/PA (fis. 90-93)		MÉDIA DE PREÇOS	
					SORRISO PRIME									
Iten	Descrição	Quant. M ²	VIr Uni	Vir Total	VIr Uni	Vir Total	Vir Uni	Vir Total	VIr Uni	Vir Total	VIr Uni	Vir Total	VIr Un	Vir Total
1	Serviço de Dedetização, desratização, descupinização em áreas internas, externas e esquadrias (flace interna e externa), com emprego de mão de obra qualificada, fornecimento de material, lerramentas, tuensilios e equipamentos. Metro quadrão, <u>Municipios</u> Parra do Garças, Ouerfincia, Ribeirão Cascalheira, Canarana, Nova Nazaré, Agua Boa, Cocalinho, Campinápolis, Nova Xavantina, Novo São Joaquím, Arguaiana, General Carneiro, Pontal do Araguaia, Torixoreu, Ribeiraozinho, Ponte Branca, Araguainha	40.998,40	R\$ 0,54	R\$ 22.139,14	R\$ 0,15	R\$ 6.149,76	R\$ 0,41	R\$ 16.809,34	R\$ 0,30	R\$ 12.299,52	R\$ 0,44	R\$ 18.039,30	R\$ 0,37	R\$ 15.087,41
1	Serviço de Dedetização, desratização, descupinização em áreas internas, externas e esquadrias (flace interna e externa), com emprego de mão de obra qualificada, fornecimento de material, letramentas, tuensilios e equipamentos. Metro quadrado. Municipios 2 saño Antonio do Leste, Campo Verde, Poxóreo, Tesouro, Jaciara, São Pedro da Cipa, Juscimeira, Rondonópolis, Galcha do Nothe, Paranatinga, Primavera do Leste, Dom Aquino, Pedra Preta, Guiratinga, São José do Povo, Alto Garças, Itiquira, Alto Araguaia, Alto Taquari	19.763,20	R\$ 0,54	R\$ 10.672,13	R\$ 0,15	R\$ 2.964,48	R\$ 0,41	R\$ 8.102,91	R\$ 0,30	R\$ 5.928,96	R\$ 0,44	R\$ 8.695,81	R\$ 0,37	7.272,86
1	Serviço de Dedetização, desratização descupinização em áreas internas, externas e esquadrias (face interna e externa), com emprego de mão de obra qualificada, fornecimento de material, ferramentas, utensilios e equipamentos. Metro quadriado: <u>Municipios</u> s Cuista, Várzea Grande, Acortizal, Jangada, Nova Brasilânda, Nosa Sentona do Luramento, Santo Antonio do Leverger, Nobres, Rosário Oeste, Planalto da Serra, Chapada dos Guimarães, Barão de Melgaço, Poconé	250.000,00	R\$ 0,54	R\$ 135.000,00	R\$ 0,11	R\$ 27.500,00	R\$ 0,41	R\$ 102.500,00	R\$ 0,30	R\$ 75.000,00	R\$ 0,44	R\$ 110.000,00	R\$ 0,36	90.000,00
1	Serviço de Dedetização, desratização, descupinização em áreas internas, externas e esquadrias (flace interna e externa), com emprego de mão de obra qualificada, fornecimento de material, lerramentas, tensilios e equipamentos. Metro quadrão: Municípios: 25a dos do Céu. Cáceres, Porto Esperdião, Mirassol D'Oeste, Gloria D'Oeste, Rio Branco, Reserva do Cabaçal, Jauru, Vala de São Domingos, Pontos e Lacerda, Vila Bela da Santissima Trindade, Conquista D'Oeste, Nova Lacerda, Comodoro, Campos de Julio, Sapezal	20.000,00	R\$ 0,54	R\$ 10.800,00	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	R\$ 0,41	R\$ 8.200,00	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	R\$ 0,44	R\$ 8.800,00	R\$ 0,37	7.360,00
1	Serviço de Dedetização, desratização, descupinização em áreas internas, externas e esquadrias (face interna e externa), com emprego de mão de obra qualificada, fornecimento de material, lerramentas, tensilios e equipiementos. Metro quadrão: Município; Sinop. Feliz Natal, Vera, Santa Carmem, Claudia, União do Sul, Itaúba, Marcelândia, Nova Ubirată	14.000,00	R\$ 0,54	R\$ 14.000,00	R\$ 0,15	R\$ 2.100,00	R\$ 0,41	R\$ 5.740,00	R\$ 0,30	R\$ 4.200,00	R\$ 0,44	R\$ 6.160,00	R\$ 0,37	5.152,00
			VALOR TOTAL	R\$ 192.611,26	VALOR TOTAL	R\$ 41.714,24	VALOR TOTAL	R\$ 141.352,26	VALOR TOTAL	R\$ 103.428,48	VALOR TOTAL	R\$ 151.695,10	VALOR TOTAL	R\$ 124.872,27

Página 1

SEPLAG-PRO-2023 09581 DEDETIZAÇÃO Lei 8666



aborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA, matrícula 200424



SIGA